CRQ/MA

Conselho Regional de Quimica 112 Regido
CNPJ: 10.338.929/0001-89

Periodo: 01/04/2021 a 30/04/2021

Balango Financeiro

Exercicio Atual Exercicio Anterior ESPECIFICACAO Exercicio Atual Exercicio Anterio
Receita Orcamentaria 197.338,93 76.529,74 Despesa Orcamentaria 121.318,47 59.357,00
RECEITA REALIZADA 197.338,93 76.529,74  CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO - PAGO 121.318,47 59.357,00
CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO - PAGO -
RECEITA CORRENTE 197.338,93 76.529,74 bRl 121.318,47 59.357,00
RECEITAS DE CONTRIBUICOES 101.135,87 50.302,24 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 86.931,28 14.858,85
CONTRIBUIGAO DAS CATEGORIAS PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS - APLICACOES
e e 101.135,87 50.302,24 iy 86.931,28 14.858,85
ANUIDADES - PESSOAS FISICAS 27.574,87 18.160,50 \C’IE\'/\'IEIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL 43.162,37
ANUIDADES - PESSOAS JURIDICAS 73.561,00 32.141,74 OBRIGACOES PATRONAIS 15.853,83 14.858,85
RECEITAS PATRIMONIAIS 2.823,84 4.274,92 %L\’/TIEAS DESPESAS VARIAVELS - PESSOAL 27.915,08
APLICACAO FINANCEIRA LIQUIDACEO OUTRAS DESPESAS CORRENTES 34.387,19 44.498,15
IMEDIATA
APLICACAO FINANCEIRA - RENDA FIXA 2.823,84 4.274,92 giJF{TERQSS DESPESAS CORRENTES - APLICAGOES 34.387,19 44.498,15
RECEITAS DE SERVICOS 18.730,58 7.506,44 DIARIAS - PESSOAL CIVIL 360,00
SERVICOS ADMINISTRATIVOS 18.730,58 7.506,44 MATERIAL DE CONSUMO 2.613,84 946,90
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 74.648,64 14.446,14 SERVICOS DE CONSULTORIA 6.043,69 1.996,00
MULTAS E JUROS DE MORA 12.886,31 2.695,75 (F)ingSs SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA 11.300,00
MULTAS E JUROS DE MORA DAS . <
e 3.689,24 930,06 LOCACAO DE MAO-DE-OBRA 440,00
MULTAS E JUROS DE MORA DA DIVIDA ATIVA OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
DAS CONTRIBUICOES 2.134,41 1.609,44 A 4.976,33 32.175,63
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CRQ/MA

Periodo: 01/04/2021 a 30/04/2021

Exercicio Atual

Exercicio Anterior ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

MULTAS DE OUTRAS ORIGENS

INDENIZACOES E RESTITUICOES
RESTITUICOES

RECEITA DA DiVIDA ATIVA

RECEITA DA DIVIDA ATIVA EM FASE
ADMINISTRATIVA

RECEITA DA DIVIDA ATIVA EM FASE
EXECUTIVA

Transferéncias Financeiras Recebidas
Recebimentos Extraorgamentarios
Inscricdo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depdsitos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extraorgamentarios
Saldo em espécie do Exercicio Anterior
Caixa e Equivalente de Caixa

Depdsitos. Rest. Virs Vinculados

Total:

7.062,66

61.762,33

58.391,41

3.370,92

40.797,83

40.797,83
3.706.841,46
3.706.841,46

3.944.978,22

156,25

11.750,39

8.172,65

3.577,74

37.467,25

37.467,25
3.722.368,53
3.722.368,53

3.836.365,52

SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO

E COMUNICAGAO - PJ
AUXILIO ALIMENTACAO

OBRIGACOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS

Transferéncias Financeiras Concedidas
Pagamentos Extraorgamentarios
Pagamentos de Restos a Pagar Nao Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depdsitos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Extraorcamentarios
Saldo em espécie para o Exercicio Seguinte
Caixa e Equivalente de Caixa

Depdsitos. Rest. Virs Vinculados

Impresso em: 07/06/2021 22:10
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7.199,95

1.453,38

45.614,05

45.614,05
3.778.045,70
3.778.045,70

3.944.978,22

8.881,30
498,32

8.956,31

8.956,31
3.768.052,21
3.768.052,21

3.836.365,52
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